
 

ZARZĄDZENIE Nr 90/2022 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na stanowisko 

dyrektora szkoły. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z  art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2021, poz. 1082 z późn. zm.), § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 
1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 2 w Wyszkowie; 

ul. Meliorantów 13, 07-200 Wyszków, powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  
 
a) Aneta Kowalewska – Przewodniczący Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu 

prowadzącego, 
b) Anna Gołębiewska -  przedstawiciel organu prowadzącego, 
c) Sławomir Cieślak - przedstawiciel organu prowadzącego, 
d) Michał Giers - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
e) Krystyna Kiełczewska-Iwaniuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
f) Alicja Wesołowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
g) Lidia Liżewska -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
h) Wioleta Wrzesińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
i) Marta Knochowska - przedstawiciel Rady Rodziców, 
j) Paweł Rogalski - przedstawiciel Rady Rodziców, 
k) Paweł Baranowski – przedstawiciel związków zawodowych, 
l) Maciej Wójcik – przedstawiciel związków zawodowych. 
 
2. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 

im. A. Mickiewicza w Wyszkowie, ul. 11 Listopada 62, 07-200 Wyszków, powołuje się Komisję 
Konkursową w składzie:  
 

a) Aneta Kowalewska – Przewodniczący Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

b) Anna Gołębiewska -  przedstawiciel organu prowadzącego, 
c) Sławomir Cieślak - przedstawiciel organu prowadzącego, 
d) Mirosław Grzyb - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
e) Marian Grzegorczyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
f) Danuta Zalewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
g) Barbara Bloch- przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
h) Renata Grodzicka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
i) Katarzyna Aranowska - przedstawiciel Rady Rodziców, 
j) Grzegorz Choba - przedstawiciel Rady Rodziców, 
k) Iwona Dudek  – przedstawiciel związków zawodowych, 
l) Maciej Wójcik – przedstawiciel związków zawodowych. 

 



3. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 4 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie; ul. Gen. J, Sowińskiego 55, 
07- 202 Wyszków, powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  

 
a) Aneta Kowalewska – Przewodniczący Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu 

prowadzącego, 
b) Anna Gołębiewska -  przedstawiciel organu prowadzącego, 
c) Sławomir Cieślak - przedstawiciel organu prowadzącego, 
d) Michał Giers - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
e) Krystyna Kiełczewska-Iwaniuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
f) Alicja Wesołowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
g) Iwona Dudek -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
h) Renata Nowicka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
i) Paweł Chojnacki - przedstawiciel Rady Rodziców, 
j) Marcin Harasim - przedstawiciel Rady Rodziców, 
k) Paweł Baranowski – przedstawiciel związków zawodowych, 
l) Maciej Wójcik – przedstawiciel związków zawodowych. 

 
§ 2 

 
Komisje Konkursowe przeprowadzają postępowania konkursowe, na zasadach i w trybie określonym 
w regulaminie konkursu, ustalonym Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428), w terminie do dnia 15 czerwca 2022 r. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącym Komisji Konkursowych. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-07-22T09:27:06+0000




